
Zarządzenie Nr 3/2022 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 27 stycznia 2022r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w 

Sokołowie Podlaskim w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 920) w związku z § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 
czerwca 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w 
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. z 2021r. poz. 861 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1 
W Zarządzeniu Starosty Sokołowskiego nr 16/2021 z dnia 22 kwietnia 2021r. w sprawie  
zmiany sposobu pracy w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim w związku z 
rozprzestrzenianiem się koronawirusa COVID-19, w § 1 ust.6 otrzymuje brzmienie: 
 
„6. Od dnia 27 stycznia 2022r. z do dnia 4 lutego 2022r. zamknięta zostaje kasa Starostwa 
Powiatowego w Sokołowie Podlaskim. Opłat należy dokonywać na rachunki bankowe, których 
numery dostępne są na stronie internetowej, o której mowa w ust. 5.” 
 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego, na stronie internetowej: www.powiat-sokolowski.pl oraz 
poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych w budynkach Starostwa i tablicy ogłoszeń 
Starostwa. 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

 /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 

http://www.powiat-sokolowski.pl/

